
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 

Název zakázky: InoMed – Stolní centrifuga 

Název zadavatele, jednající 

součást: 

Univerzita Karlova 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové 
PSČ 500 05 

Způsob zadání: Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na 
dodávky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

Osoba zastupující zadavatele: prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s §§ 98 a 99 zákona na základě níže 

uvedeného dotazu jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku. 

 

1) 

Dotaz zájemce o veřejnou zakázku: 

 

„Dobrý den, 

prosíme o zodpovězení následujícího dotazu k VZ InoMed – Stolní centrifuga: 
1. V ZD v příloze č. 2 a) Technická specifikace uvádíte v minimálních požadavcích:- Maximální hmotnost bez 
rotoru: 30 kgBude zadavatel akceptovat přístroj splňující všechny ostatní požadavky s výjimkou hmotnosti, která 
je o 10 kg vyšší než požadovaná?Vyšší váha centrifugy zajišťuje určitou protiváhu rotoru zlepšující stabilitu 
během provozu. Z hlediska instalace by váha vyšší o 10 kg, tedy 40 kg celkem bez rotoru, neměla být 
omezujícím prvkem.Prosíme o zvážení zmírnění požadavku na váhu centrifugy, aby bylo možné nabídnout 
centrifugu s váhou 40 kg.Děkujeme za zvážení našich argumentů a odpověď na náš dotaz.“ 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel se v souvislosti se shora uvedeným požadavkem rozhodl o provedení změny zadávací dokumentace 

následujícím způsobem: 

Zadavatel se rozhodl zrušit omezení maximální hmotnosti požadovaného přístroje. Z tohoto důvodu zadavatel 

ruší platnost Přílohy č. 2a) zadávací dokumentace  - Technická specifikace a uveřejňuje novou přílohu č. 2a) 

zadávací dokumentace s názvem: 

Příloha č. 2a) – Technická specifikace_úprava 2.3.2020 

 

 



 

2 

 

 

3) 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají nezměněny. 

 

 

4)  

Z důvodu provedení změny zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek, a to následujícím způsobem: 

Lhůta pro podání nabídek končí: 2. 4. 2020, v 10.00 hodin. 

 

 

 

V Hradci Králové dne  2. 3. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________ 

Univerzita Karlova 

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Ing. Jiří Včeliš 

 

 

 

 

 

Příloha: Příloha č. 2a) – Technická specifikace_úprava 2.3.2020 


		2020-03-02T15:28:07+0100
	Ing. Jiří Včeliš




